
Tarifs des concessions de cimetière à Sevrey 
 
 
 
Les tarifs des concessions au cimetière de Sevrey sont établis comme suit : 
 
 

 Concessions de terre : 
- Concession quinzenaire de 2m² : 80 euros (soit 40€/m²) 
- Concession trentenaire de 2m² : 200 euros (soit 100€/m²) 
- Concession doubles de 4m² : le tarif sera doublé 
 

 Dispersion des cendres : 
- Sans identification : gratuit 
- Avec identification quinzenaire : 70 euros 
 

 Columbarium (case 4 urnes) : 
- Concession quinzenaire : 300 euros 
- Concession trentenaire : 600 euros 

 
 Cavurne (4 urnes) : 

- Concession quinzenaire : 200 euros 
- Concession trentenaire : 400 euros 

 
 
 
 
Tarifs délibérés et votés par le Conseil Municipal de Sevrey en date du 07 mai 2019 
 


